Conocimiento y resolución sobre la distribución de los beneficios sociales de la compañía. A
A

Representada la totalidad del Capital Suscrito y Pagado de la Compañía, y con la presencia de los 

socios de la compañía: Juan Martin Jaramillo Moscoso, propietario de ocho mil quinientos (8.500) 

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1,00) de valor nominal 

E representado por carta de autorizacion por el Senor Benito Jaramillo Poli; y Benito Manuel 

Jaramillo Moscoso, propietario de veinticinco mil quinientas (25.500) participaciones de un dólar 

de los Estados Unidos de América (US $ 1,00) de valor nominal. 

Los socios aceptan por unanimidad la celebración de esta Junta, con el mencionado Orden del Día, 

la y se instala la sesión a las 17 h0O0, bajo la conducción del secretario de la Junta, señor Juan Manuel